Об утверждении Генерального плана муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

23. 11 . 2012
                                  № 23/3

 с. Малиновка

 1 / 3

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Малиновский
сельсовет Шимановского района Амурской области

Заслушав информацию о результатах публичных слушаний « О генеральном плане
муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской
области « Малиновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

 1. Принять информацию о проведении публичных слушаний« О генеральном плане
муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской
области «   к сведению.

 2. Утвердить Генеральный план муниципального образования Малиновский сельсовет
Шимановского района Амурской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в информационном
бюллетене « Малиновский вестник».

 2 / 3

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Малиновский сельсовет Шимановского района Амурской области

Глава Малиновского

сельсовета
                         Т.П.Герасименко

 3 / 3